PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE

SERRA NEGRA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA E TESTE DE CAPACITAÇÃO FÍSICA

DO CONCURSO PÚBLICO 002/2014.

A Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral de Serra Negra, Estado de São Paulo, torna pública a

relação dos aprovados no Concurso Público realizados nos dias 03/08 (prova escrita) e 31/08 (TCF) de 2014,

para o cargo: Guarda Municipal 3ª Classe, classificados em ordem decrescente de notas, conforme Edital de

Concurso 002/2014 de 13 de junho de 2014, a saber:

GUARDA MUNICIPAL 3ª CLASSE

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    P.OBJ.        TCF

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     81,00 EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA                    20053    62,000    100,000

2°     79,00 RAFAEL SOARES MITTESTAINER                   20012    58,000    100,000

3°     78,00 RODRIGO ARMENTANO JAVARINI                   20083    56,000    100,000

4°     77,17 CELSO APARECIDO DA COSTA                     20008    56,000     98,330

5°     77,00 AGNALDO GONCALVES FURTADO CARDOSO            20002    54,000    100,000

6°     77,00 RENATO LIMA BARATELLA                        20070    54,000    100,000

7°     76,50 DIEGO LUIZ FIQUER                            20025    58,000     95,000

8°     76,33 DANILO JOSE DE MORAES                        20011    56,000     96,670

9°     72,00 ELIANE APARECIDA DO NASCIMENTO SIQUEIRA      20095    54,000     90,000

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Serra Negra – SP, 05 de setembro de 2014.

Dr Antônio Luigi Ítalo Franchi

Prefeito